

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Anielska Góra	651	121	Góry Kamienne	Góry Krucze	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Anielska Kopa	879	brak informacji	Góry Bystrzyckie	Masyw Jagodnej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Babia Góra "Warzycka"	387	112	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Strzyzowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Babia Góra (Diablak)	1725	1075	Beskid Żywiecki	Pasmo Babiogórskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Babica	727	122	Beskid Makowski	Pasmo Babicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bania	422	107	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Strzyzowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Banicka Góra	693	103	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Barania Góra	1220	175	Beskid Śląski	Pasmo Skrzycznego	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Baranie (Stavok)	754	211	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Baraniec	720	250	Góry Kaczawskie	Grzbiet Południowy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Barcza	465	100	G. Świętokrzyskie	Pasmo Klonowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bardo	534	284	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Strzyzowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bardzka Góra	582	brak informacji	Góry Bardzkie	Grzbiet Wschodni	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Barnasiówka	566	141	Beskid Makowski	Pasmo Barnasiówki	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bąków (Czeretnik)	766	196	Beskid Żywiecki	Pasmo Pewelskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bendoszka Wielka	1144	154	Beskid Żywiecki	Grupa Wielkiej Raczy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Beskid	2012	60	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Beskid	824		Beskid Śląski	Pasmo Czantorii	W pobliżu szlaku czarnego.
Beskid Bednarów	1093	115	Beskid Żywiecki	Grupa Wielkiej Raczy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Beskid Korbiewski	954	145	Beskid Żywiecki	Grupa Mędralowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Beskidek	1044		Beskid Mały		W pobliżu szlak zielony.
Biała Skała	903	brak informacji	Beskid Niski	brak informacji	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Białowodzka Góra	616	165	Beskid Wyspowy	Pasmo Łososińskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Biskupia Kopa	889	174	Góry Opawskie	Pogórze Złotogórskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Blizniaki	564	109	Beskid Mały	Góry Zasolskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bobrowiec	1663	311	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Boraczy Wierch	1244	brak informacji	Beskid Żywiecki	Grupa Lipowskiego Wierchu i Romanki	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bordiów Wierch	748	158	Beskid Niski	Góry Hańczowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Borek	590	120	Góry Bardzkie	Grupa Zachodnia	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Borowa	853	223	Góry Wałbrzyskie	Rybnicki Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Borówkowa	900	235	Góry Złote	Grupa Borówkowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Borsuczyny	939	brak informacji	Małe Pieniny	Grzbiet Małych Pienin	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bradowiec	770	118	Beskid Sądecki	Grupa Huzarów	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Brańcowa	677	167	G. Sanocko-Turczańskie	Grupa Laworty	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Brzanka	534	199	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Ciężkowickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Brzeźnica	492	137	Góry Bardzkie	Masyw Grochowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bucza Góra	671	116	Rudawy Janowickie	Góry Lisie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bucze Małe	474	144	Pogórze Kaczawskie	Sokołowskie Wzgórze	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Buczynowa Strażnica	2242	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Buczynowe Czuby	2125	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Bukowa	484	179	G. Świętokrzyskie	Pasmo Klonowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bukowe Berdo	1311	brak informacji	Bieszczady	Grupa Tarnicy i Halicza	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bukowiec	898	brak informacji	Góry Kamienne	Góry Suche	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bukowiński Wierch	939	229	Beskid Żywiecki	Działy Orawskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Bukowski Groń	767	212	Beskid Mały	Góry Zasolskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Cergowa	716	211	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Chełm "Goleszowski"	463	108	Beskid Śląski	Pasmo Czantorii	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Chełm "Grybowski"	778	273	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Chełm "Łososiński"	785	130	Beskid Wyspowy	Pasmo Łososińskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Chełm "Stryzowski"	602	127	Beskid Makowski	Pasmo Babicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Chełmiec	851	281	Góry Wałbrzyskie	Masyw Chełmca	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Chełmiec	851	281	Góry Wałbrzyskie	Masyw Chełmca	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Chłopski Wierch	660	110	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Chorażwica	431	136	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Wielickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Chryszczata	997	181	Bieszczady Zachodnie	Wysoki Dział	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Chyrowa	695	190	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Cichoń (Tokoń)	926	160	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ciecień	829	324	Beskid Wyspowy	Grupa Ciecienia	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Cieklinka	509	119	Beskid Niski	Pogórze Jasielskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ciemniak	2096	29	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Ciemnosmreczyńska Turnia	2142	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Cieślar	918	123	Beskid Śląski	Pasmo Czantorii	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Cubryna	2376	53	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Cyl (Mała Babia Góra)	1517	109	Beskid Żywiecki	Babia Góra	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Cyl Hali Śmietanowej	1298	brak informacji	Beskid Żywiecki	Pasmo Polic	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Cyrła	695	160	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czalnica	576	186	G. Sanocko-Turczańskie	Pogórze Leskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czarna Góra	1205	156	Masyw Śnieżnika	Grupa Śnieżnika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czarna Kopa	1407	brak informacji	Karkonosze	Czarny Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Czarne Ściany	2245	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Czarnówka	491	141	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Dynowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czeremcha	670	105	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czeremcha	1124	brak informacji	Beskid Sądecki	Pasmo Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czerenina	981	306	Bieszczady Zachodnie	Pasmo Graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czeresznia	816	160	Bieszczady Zachodnie	Grupa Tarnicka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czerniawa Sucha	1062	80	Beskid Makowski	Pasmo Przedbabiogórskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czerniawa Sucha (Zachodnia)	1060		Beskid Żywiecki	Masyw Babiej Góry	Ok. 100m od szlaku zielonego.
Czernica	1083	122	Góry Białskie	Grupa Smreka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czerniec	891	brak informacji	Góry Bystrzyckie	Grupa Czernica	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czerszła "Grybowska"	877	127	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czerszła "nad Polanami"	731	116	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czertezik	772	brak informacji	Pieniny		W pobliżu znajdują się szlaki niebieski i zielony.
Czerteż	774	brak informacji	Pieniny		Szlak niebieski i zielony
Czeskie Kamienie	1416	brak informacji	Karkonosze	Śląski Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czeszka	742	112	Góry Sowie	Grupa Srebnogórska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czoło Turbacza	1259	27	Gorce	Grupa Turbacza	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czuba "Czarnoleska"	660	129	Góry Kamienne	Czarny Las	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czupel "Wilkowicki"	933	523	Beskid Mały	Pasmo Magurki Wilkowickiej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czupel "Wiślański"	882	137	Beskid Śląski	Pasmo Skrzycznego	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czyrniec	1318	brak informacji	Beskid Żywiecki	Pasmo Polic	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Czyżowiec	481	166	Beskid Wyspowy	Grupa Kamionnej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ćwilin	1072	417	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Dania (Halka)	696	181	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Dąb	677	122	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Dąbrowa	409	124	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Wiśnickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Dąbrowska Góra	583	148	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Różnowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Diablak (Babia Góra)	1725	1075	Beskid Żywiecki	Pasmo Babiogórskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Durbaszka	934	brak informacji	Małe Pieniny	Grzbiet Małych Pienin	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Dwernik Kamień	1004	179	Bieszczady Zachodnie	Grupa Wetlińska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Dylewska Góra	312	194	Pojezierze Mazurskie	Wzgórze Dylewskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Dział "Grybowski"	842	132	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Dzicza Góra	881	142	Rudawy Janowickie	Janowicki Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Dzikowiec	836	153	Góry Kamienne	Masyw Dzikowca	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Dził	692	122	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Dziób	693	163	Góry Kamienne	Mieroszowickie Ściany	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Dziurczak	797	102	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Dzwonkówka	983	151	Beskid Sądecki	Pasmo Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Eljaszówka	1020	130	Beskid Sądecki	Pasmo Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Figurówka (Skała)	950	120	Beskid Żywiecki	Grupa Pilska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Flaki (Palenica)	810	105	Pieniny	Pieniny Właściwe	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Franków	532	152	Beskid Niski	Pogórze Jasielskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Furkaska	1490	109	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Gabrów Wierch	743	175	Bieszczady Zachodnie	Wysoki Dział	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Gaiki	808	brak informacji	Beskid Mały	Pasmo Magurki Wilkowieckiej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Gąsienicowa Turnia	2280	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Giewont	1895	170	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Glichowiec	523	108	Beskid Makowski	Pasmo Łysiny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Gładki Wierch	2065	71	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Głobikowska Góra	454	124	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Strzyżowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Golców	752	117	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Goliniec	516	101	Góry Bardzkie	Garb Golińca	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Gorc Kamieniecki	1228	178	Gorce	Grupa Gorca	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Gorc Troszacki	1235	brak informacji	Gorce	Grzbiet Mostownicy i Kudłonia	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Goryczkowa Czuba	1913	112	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Góra Draboż	432	107	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Wielickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Góra Grzywacz	116	116	Wyspa Wolin	Pasmo Wolińskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Góra Janowskiego	504	119	Jura Krakowsko-Częst.	Podzamcze	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Góra Jeleniowska	533	brak informacji	Góry Świętokrzyskie	Pasma Jeleniowskiego	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Góra Połom	667	brak informacji	Góry Kaczawskie	Grzbiet Południowy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Góra Rudka	952	117	Masyw Śnieżnika	Grupa Śnieżnika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Góra Słonna	668	218	G. Sanocko-Turczańskie	Góry Słonne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Góra Św. Anny Rudzkiej	647	142	Góry Bardzkie	Wzgórza Włodzickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Góra Świętej Anny	400	150	Wyżyna Śląska	Masyw Chełma	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Góra Wszystkich Świętych	648	173	Góry Bardzkie	Wzgórza Włodzickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Gówniak (Wołowe Skąły)	1617	brak informacji	Beskid Żywiecki	Pasmo Babiogórskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Grabina	943	brak informacji	Góry Sowie		Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Grabówka	528	113	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Dynowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Grodczyn	803	138	Góry Stołowe	Wzgórza Lewińskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Grodziec	389	139	Pogórze Kaczawskie	Pogórze Bolesławieckie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Grodzisko	513	253	Jura Krakowsko-Częst.	Wyżyna Olkuska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Grodzisko "Myczkowskie"	556	101	Bieszczady Zachodnie	Pogórze Leskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Grodzisko "Poznachowickie"	618	133	Beskid Wyspowy	Grupa Ciecienia	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Grojec	612	162	Beskid Żywiecki	Grupa Piłska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Gromnik	393	138	Przedgórze Sudeckie	Wzgórze Strzełińskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Groniczek	571	brak informacji	Beskid Mały	Pasmo Magurki Wilkowieckiej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Groniczki	839	176	Beskid Mały	Pasmo Magurki Wilkowieckiej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Gruszka	583	138	Bieszczady Zachodnie	Pogórze Leskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Grzybowiec	753	103	Karkonosze	Pogórze Karkonoszy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Halicz	1333	103	Bieszczady Zachodnie	Grupa Tarnicka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Hińczowa Turnia	2377	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Hłocza	774	164	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Homola	712	147	Beskid Niski	Góry Hańczowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Hrobacza Łąka	828	118	Beskid Mały	Pasmo Magurki Wilkowieckiej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Hruba Buczyna	1132	202	Beskid Żywiecki	Grupa Piłska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Hruby Regiel	1339	150	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Huzary	864	131	Beskid Sądecki	Grupa Huzarów	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Hyrlata	1103	306	Bieszczady Zachodnie	Pasmo Graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Iwinka	1079	brak informacji	Góry Białskie	Południowa	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jagodna	977	247	Góry Bystrzyckie	Grupa Jagodnej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jałowiec	1111	221	Beskid Żywiecki	Pasmo Jałowieckie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Janikowe	525	115	Beskid Niski	Pogórze Bukowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa górska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Jański Wierch	697	107	Góry Kamienne	Worek Okrzeszyna	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jaroszowicka Góra	544	169	Beskid Makowski	Beskid Wadowicki	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jarząbczy Wierch	2137	brak informacji	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Jasieniowa "Goleszowska"	521	116	Beskid Śląski	Pasmo Czantorii	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jasieniowa "nad Komańczą"	735	150	Bieszczady Zachodnie	Grupa Jasieniowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jasiennik	1128	brak informacji	Beskid Sądecki	Pasmo Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jasień	1052	167	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jasło	1158	203	Bieszczady Zachodnie	Pasmo Graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jawor "Kolonicki"	827	125	Bieszczady Zachodnie	Grupa Łopiennika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jawor "nad Juszczyrzem"	870	140	Beskid Żywiecki	Grupa Policy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jawor "Soliński"	741	211	G. Sanocko-Turczańskie	Pasmo Żukowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jawornik "nad Jaśliskami"	762	253	Beskid Niski	Grupa Jawornika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jawornik "Wetliński"	1047	173	Bieszczady Zachodnie	Grupa Wetlińska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jawornik Wielki	872	289	Góry Złote	Grupa Jawornika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jaworniki "nad Czarną"	908	313	G. Sanocko-Turczańskie	Grupa Jaworników	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jaworowa Kopa	1138	brak informacji	Masyw Snieżnika		Szlaki w pobliżu: czerwony i zielony.
Jaworz (Kretówka)	921	416	Beskid Wyspowy	Pasmo Łososińskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jaworze	880	305	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jaworzyna "Korbielowska"	1047	217	Beskid Żywiecki	Grupa Mędralowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jaworzyna "Rycerska "	1173	123	Beskid Żywiecki	Grupa Wielkiej Raczy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jaworzyna "Ujsolska"	1052	122	Beskid Żywiecki	Grupa Wielkiej Raczy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jaworzyna Kamienicka	1288	85	Gorce	Pasmo Gorca	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jaworzyna Konieczniańska	881	271	Beskid Niski	Góry Hańczowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Jaworzyna Krynicka	1114	444	Beskid Sądecki	Pasmo Jaworzyny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jaworzynka "Słotwińska"	899	109	Beskid Sądecki	Pasmo Jaworzyny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jaworzynka "Wysowska"	869	224	Beskid Niski	Góry Hańczowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jeleniec	902	brak informacji	Góry Kamienne	Góry Suche	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jeleniowaty	907	142	Bieszczady Zachodnie	Grupa Tarnicka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jeleniowska	533	138	G. Świętokrzyskie	Pasmo Jeleniowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jodłowa Góra	715	110	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Jodłowiec Wielki	482	117	Beskid Wyspowy	Pasmo Łososińskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kalenica	964	163	Góry Sowie	Grupa Sowy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kamienica	973	206	Góry Izerskie	Kamienicki Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kamieniec	442	112	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Strzyżowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kamienista	2126	338	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Kamienna Laworta	768	173	G. Sanocko-Turczańskie	Grupa Laworty	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kamiennik Południowy	827	119	Beskid Makowski	Pasmo Łysiny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kamienny Wierch	710	135	Beskid Niski	Pasmo Magurskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kamień "nad Krempną"	714	239	Beskid Niski	Pasmo Magurskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kamień nad Jaśliskami (Bieszczad)	857	222	Beskid Niski	Pasmo Graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kamionna	802	347	Beskid Wyspowy	Grupa Kamionnej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kazalnica Mięgoszowiecka	2159	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Kępa	1521	brak informacji	Beskid Żywiecki	Pasmo Babiogórskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kiczary "Czarnorzeckie"	516	146	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Dynowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kiczera "Baligrodzka"	724	153	Bieszczady Zachodnie	Wysoki Dział	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kiczera "Międzybrodzka"	831	132	Beskid Mały	Góry Zasolskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa górską	Pasmo/Masy w	Szlaki w pobliżu
Kiczera "Ustrzycka"	971	166	Bieszczady Zachodnie	Grupa Tarnicka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kiczera "Wierchomla"	806	116	Beskid Sądecki	Pasmo Jaworzyny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kiczera Wielka "Floryńska"	694	144	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kiczera Żdźar	609	154	Beskid Niski	Pieniny Gorlickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kiczora	1282	20	Gorce	Pasmo Gorca	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kiczora "Kasińska"	725	150	Beskid Makowski	Pasmo Łysiny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kiczora "nad Sopotnią"	761	148	Beskid Żywiecki	Grupa Pilska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kiczora Dydiowska	799	145	Bieszczady Zachodnie	Grupa Tarnicka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kiczorka "Laliczna"	800	135	Beskid Śląski	Grupa Zabaw	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kiczory "Stożeckie"	990	255	Beskid Śląski	Pasmo Czantorii	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kielki	452	117	G. Świętokrzyskie	Pasmo Orłowińskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kikuła	1086	136	Beskid Żywiecki	Grupa Wielkiej Raczy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kińczyk Bukowski	1251	144	Bieszczady Zachodnie	Grupa Tarnicka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Klimczok	1117	388	Beskid Śląski	Pasmo Skrzycznego	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Klin	689	108	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kliskowe Wyżnie	469	144	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Dynowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Klonówka	473	128	G. Świętokrzyskie	Pasmo Masłowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kłodzka Góra	765	282	Góry Bardzkie	Grupa Wschodnia	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kobyła Kopa (Kaniczek)	860	176	Góry Złote	Grupa Łądecka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kobylnica	579	137	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Różnowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kokocz	434	169	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Ciężkowickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kolanin	706	141	Beskid Niski	Pasmo Magurskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kołowa Czuba	2105	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Kominiarski Wierch	1829	370	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Kończysty Wierch	2002	brak informacji	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Kopa	1377	brak informacji	Karkonosze	Śląski Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kopa "Iwonicza" (Patryja)	640	125	Beskid Niski	Wzgórze Rymanowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kopa "Klimkowska"	672	167	Beskid Niski	Pieniny Gorlickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kopa "Maniowska"	848	178	Bieszczady Zachodnie	Pasmo Graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kopa Bukowska	1320	brak informacji	Bieszczady	Grupa Tarnicy i Halicza	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kopa Kondracka	2005	81	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Kopa Skrzyżceńska	1189	brak informacji	Beskid Śląski	Pasmo Baraniej Góry	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kopacz	533	188	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Dynowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kopce "Jasienickie"	484	114	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Dynowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kopce Wyżnie	642	132	G. Sanocko-Turczańskie	Grupa Laworty	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kopiec Piłsudskiego	384	149	Jura Krakowsko-Częst.	Lasek Wolski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kopystańka	541	111	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Przemyskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Korbania	894	197	Bieszczady Zachodnie	Grupa Łopiennika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kortunał	675	107	Góry Bardzkie	Grupa Zachodnia	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Koskowa Góra	866	311	Beskid Makowski	Pasmo Koskowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kosowiec	955	128	Bieszczady Zachodnie	Grupa Caryńska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kostrza	730	245	Beskid Wyspowy	Grupa Śnieżnicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kościelec	2155	45	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Kotarz	985	110	Beskid Śląski	Pasmo Skrzyżnego	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kotoń	857	256	Beskid Makowski	Pasmo Koskowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kowadło	989	124	Góry Złote	Grupa Smreka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Kozi Wierch	2291	165	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Kozia Równia	930	10	Góry Sowie		Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Koziarz	942	172	Beskid Sądecki	Pasmo Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kozie Czuby	2266	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Kozie Żebro	888	198	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kozie Żebro	847	brak informacji	Beskid Niski	Góry Hańczowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kozioł	774	121	Góry Wałbrzyskie	Rybnicki Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kraczonik	935	265	Beskid Sądecki	Góry Leluchowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Krażlak	692	182	Góry Wałbrzyskie	Masyw Krażlaka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Krażlica	943	128	Bieszczady Zachodnie	Wysoki Dział	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Królewska Góra	554	104	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Dynowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Krzemienna	937	171	Bieszczady Zachodnie	Pasmo Graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Krzemień	1335	175	Bieszczady Zachodnie	Grupa Tarnicka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Krzesanica	2122	323	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Krzystonów	1012	brak informacji	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Krzyżna Góra	654	179	Rudawy Janowickie	Góry Sokole	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kuczaba	651	101	Góry Sowie	Grupa Sowy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kudłoń	1274	265	Gorce	Grupa Kudłonia	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kurasówka	1038	128	Pogórze Podtatrańskie	Pogórze Spiskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Kyrkawica	973		Beskid Śląski	Pasmo Czantorii	Szlak niebieski ok. 100m od szczytu, na który wiedzie ścieżka.
Lachów Groń	1045	brak informacji	Beskid Makowski	Pasmo Jałowieckie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Lachów Groń (Buciorysz)	1041	111	Beskid Żywiecki	Pasmo Przedbabiogórskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Lackowa	998	361	Beskid Niski	Góry Hańczowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Lanckorońska Góra	545	120	Beskid Makowski	Beskid Wadowicki	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Lesista Wielka	851	241	Góry Kamienne	Masyw Dzikowca	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Leskowiec	919	114	Beskid Mały	Góry Zasolskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Lipowska	1323	173	Beskid Żywiecki	Grupa Pilska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Lipska Góra (Smolikowa)	631	131	Beskid Mały	Grupa Żurawnicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Lisia Góra	465	100	Beskid Makowski	Pasmo Bukowca	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Liwocz	562	237	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Ciężkowickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Lubań	1225	379	Gorce	Pasmo Lubania	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Lubogoszcz	968	423	Beskid Wyspowy	Grupa Śnieżnicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Lubomir	904	349	Beskid Makowski	Pasmo Łysiny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Luboń Wielki	1022	512	Beskid Wyspowy	Grupa Lubonia	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Lubrza	666	162	Góry Kaczawskie	Grzbiet Wschodni	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Lwia Góra	718	brak informacji	Rudawy Janowickie	Masyw Starościańskie Skały	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łabski Szczyt	1471	brak informacji	Karkonosze	Śląski Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łamana Skała	929	359	Beskid Mały	Góry Zasolskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łomnicka Równia	898	148	Góry Orlickie	Grupa Polanicka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łopata	1955	119	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Łopiennik	1069	335	Bieszczady Zachodnie	Grupa Łopiennika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łopień	951	251	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łopusze Zachodnie	661	176	Beskid Wyspowy	Grupa Kamionnej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łosek (Lasek)	868	218	Beskid Żywiecki	Pasmo Laskowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łysa Góra	707	125	Góry Kaczawskie	Chrośnickie Kopy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łysa Góra	594	129	G. Świętokrzyskie	Łysogóry	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Łysa Góra "Biecka"	437	122	beskid Niski	Pogórze Jasielskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łysa Góra "Limanowska"	785	150	Beskid Wyspowy	Pasmo Łososińskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łysanki	1447	136	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Łysica	612	362	G. Świętokrzyskie	Łysogóry	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łysiec	662	157	Beskid Niski	Pasmo Magurskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łysocina	1188	142	Karkonosze	Lasocki Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łysula	551	121	Beskid Niski	Pasmo Magurskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łysy Wierch	815	110	Bieszczady Zachodnie	Wysoki Dział	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Łyżka	803	138	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Macelowa Góra	801	116	Pieniny	Pieniny Właściwe	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Magura	1109	brak informacji	Beskid Śląski	Pasmo Baraniej Góry	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Magura "Wańkowa"	630	180	G. Sanocko-Turczańskie	Grupa Laworty	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Magura Hulszczańska	910	103	Bieszczady Zachodnie	Grupa Wetlińska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Magura Krywicka	968	144	Bieszczady Zachodnie	Grupa Wetlińska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Magura Małastowska	813	228	Beskid Niski	Pasmo Magurskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Magura Stuposiańska	1016	231	Bieszczady Zachodnie	Grupa Caryńska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Magura Witowska	1232	270	Pogórze Podtatrzzańskie	Orawickie Wierchy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Magurczy	910	109	Bieszczady Zachodnie	Grupa Wetlińska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Magurka (Borsucza)	872	211	Beskid Żywiecki	Pasmo Jałowickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Magurka (Borsuczyny)	1108	103	Gorce	Grupa Turbacza	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Magurka (Kolisty Groń)	1114	brak informacji	Beskid Makowski		
Magurka (Kolisty Groń)	1114	brak informacji	Beskid Makowski		W pobliżu szlaku czarnego.
Magurka Wilkowicka	909	brak informacji	Beskid Mały	Pasmo Magurki Wilkowickiej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasma/Masyw	Szlaki w pobliżu
Magurka Wiślańska	1140	brak informacji	Beskid Śląski	Pasma Baraniej Góry	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Magurycz Duży	777	152	Beskid Niski	Pasma Magurskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mahulec	483	108	Beskid Wyspowy	Grupa Kamionnej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Majdan	512	137	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Różnowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Malinowska Skała	1152	brak informacji	Beskid Śląski	Pasma Baraniej Góry	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Malinów	1115	103	Beskid Śląski	Pasma Skrzycznego	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mała Babia Góra (Cyl)	1517	109	Beskid Żywiecki	Pasma Babiogórskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mała Buczynowa Turnia	2172	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Mała Koszysta	2014	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Mała Mędralowa	1042	brak informacji	Beskid Makowski	Pasma Przedbabiogórskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mała Radziejowa	1207	brak informacji	Beskid Sądecki	Pasma Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mała Rawka	1272	18	Bieszczady	Pasma graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mała Sowa	972	brak informacji	Góry Sowie		Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mała Zabawa	798	103	Beskid Śląski	Grupa Zabaw	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Małe Skrzyczne	1211	brak informacji	Beskid Śląski	Pasma Baraniej Góry	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Małołączniak	2096	59	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Mały Kozi Wierch	2226	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Mały Rogacz	1162	76	Beskid Sądecki	Pasma Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mały Szyszak	1439	brak informacji	Karkonosze	Śląski Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mały Śnieżnik	1337	112	Masyw Śnieżnika	Grupa Śnieżnika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mały Wołoszyn	2144	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Mareszka	801	176	Beskid Niski	Pasma Magurskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Margań Wyznia	738	108	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Maślak	720	brak informacji	Góry Kaczawskie	Grzbiet Południowy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Maślana Góra	753	328	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Matragona	991	242	Bieszczady Zachodnie	Pasmo Graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Menczył	1008	137	Bieszczady Zachodnie	Grupa Tarnicka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Męcińska Góra	679	134	Beskid Niski	Pasmo Magurskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mędralowa	1169	173	Beskid Żywiecki	Grupa Mędralowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mędralowa Zachodnia	1024	brak informacji	Beskid Makowski	Pasmo Przedbabiogórskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Miedziane	2233	204	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Miejska Góra	426	111	G. Świętokrzyskie	Nad Bodzentynem	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mięguszowiecki Szczyt Czarny	2410	93	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Mięguszowiecki Szczyt Pośredni	2393	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Mięguszowiecki Szczyt Wielki	2438	207	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Milejewska Góra	198	143	Pobrzeże Gdańskie	Wysoczyzna Elbląska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Młada Hora	1004	114	Beskid Żywiecki	Grupa Wielkiej Raczy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Młyńsko	990	140	Masyw Śnieżnika	Grupa Śnieżnika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mnich	2069	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Mnichowa Kopa	2090	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Mniszek	2045	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Mniszek "Chełmicki"	711	121	Góry Wałbrzyskie	Masyw Chełmca	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mochnaczka (Jeleni Skok)	777	122	Bieszczady Zachodnie	Pasmo Graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Modyń	1028	273	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mogielica	1171	421	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mogiła	478	123	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Różnowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Mosorny Groń	1047		Beskid Żywiecki	Pasmo Polic	Szlaki w pobliżu: żółty, niebieski, zielony.
Mostownica	1251	50	Gorce	Grzbiet Mostownicy i Kudłonia	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Mosty	640	110	G. Sanocko-Turczańskie	Grupa Laworty	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Munczolik	1356	brak informacji	Beskid Żywiecki	Pasmo Babiogórskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Muńcuł	1165	190	Beskid Żywiecki	Grupa Wielkiej Raczy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Nad Tysowym (Sacharyny)	711	116	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Niebieska Turnia	2262	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Nienadowska Góra	447	117	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Dynowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Niżni Kostur	2055	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Niżnie Rysy	2430	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Nosal	1206	103	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Nowa Góra	902	123	Pieniny	Pieniny Właściwe	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Obłak	871	141	Beskid Żywiecki	Grupa Policy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ochodzita	894	162	Beskid Śląski	Pasmo Skrzycznego	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ogorzala	806	171	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Okole	714	176	Góry Kaczawskie	Grzbiet Północny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Okrąglica	1239	91	Beskid Żywiecki	Pasmo Polic	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Okrąglica (Trzy Korony)	983	330	Pieniny	Pieniny Właściwe	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Opalony Wierch	2115	60	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Opolonek	1028	165	Bieszczady Zachodnie	Grupa Tarnicka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Oratyk Południowy	690	140	G. Sanocko-Turczańskie	Pasmo Żukowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Orla Baszta	2175	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Orlica	1084	brak informacji	Góry Orlickie	Grupa Polanicka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masy w	Szlaki w pobliżu
Orłowa	813	145	Beskid Śląski	Pasmo Równicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ostra "Limanowska"	925	110	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ostra "nad Jaśliskami"	687	122	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ostra Góra "Rożnowska"	483	118	Beskid Wyspowy	Pasmo Łososińskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ostry "Nydecki"	709	164	Beskid Śląski	Pasmo Czantorii	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ostry Wierch	938	175	Beskid Niski	Góry Hańczowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ostrzyca Proboszczowicka	501	151	Pogórze Kaczawskie	Wyszczyzna Ostrzycy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Oszus (Wysoki Beskid)	1155	205	Beskid Żywiecki	Grupa Wielkiej Raczy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Pagórek (Bucznik)	520	135	Beskid Niski	Pogórze Jasielskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Pająków Wierch	934	164	Beskid Żywiecki	Działy Orawskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Palenica	1343	brak informacji	Beskid Żywiecki	Beskid Orawsko-Żywiecki	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Palenica Kościeliska	1199	264	Pogórze Podtatrzańskie	Pogórze Gubałowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Paportna	1199	293	Bieszczady Zachodnie	Pasmo Graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Paproć	645	180	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Parszywka Wielka	1044	199	Beskid Żywiecki	Grupa Wielkiej Raczy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Patrol	388	123	G. Świętokrzyskie	Pasmo Zgórskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Patryja "Baligrodzka"	782	127	Bieszczady Zachodnie	Wysoki Dział	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Patryja "Bukowicka"	544	139	Beskid Niski	Pogórze Bukowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Perzowa	395	100	G. Świętokrzyskie	Pasmo Obłęgorskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Pępówka	774	109	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Piłsko	1557	752	Beskid Żywiecki	Beskid Orawsko-Żywiecki	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Piotruś (Pitrosa)	728	143	Beskid Niski	Grupa Jawornika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Płaska Góra	403	108	Jura Krakowsko-Częst.	Garb Tęczyński	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Płaziny (Stawiska)	806	116	Beskid Niski	Góry Hańczowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Pogary	641	106	Bieszczady Zachodnie	Wysoki Dział	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Polana "H ańczowska"	673	143	Beskid Niski	Góry Hańczowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Polana "nad Ożenną"	669	104	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Polica	1369	351	Beskid Żywiecki	Grupa Policy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Połoma	776	147	Bieszczady Zachodnie	Grupa Wetlińska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Połonina Caryńska	1297	442	Bieszczady Zachodnie	Grupa Caryńska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Połonina Wetlińska (Roh)	1255	383	Bieszczady Zachodnie	Grupa Wetlińska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Poręba	671	179	Góry Kaczawskie	Grzbiet Wschodni	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Porębski Groń	735	brak informacji	Beskid Mały	Beskid Andrychowski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Postawna	1117	brak informacji	Góry Bialskie	Południowa	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Pośredni Granat	2234	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Pośredni Wołoszyn	2117	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Prusów	1010	160	Beskid Żywiecki	Grupa Pilska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Przednia Kopa	1113,7	brak informacji	Góry Izerskie	Wysoki Grzbiet	Szlak czerwony
Przehyba	1173	brak informacji	Beskid Sądecki	Pasmo Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Przykrzec	613	138	Góry Bardzkie	Garb Dzikowca	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ptasznik	719	114	Góry Złote	Grupa Jawornika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Pusta Wielka	1060	190	Beskid Sądecki	Pasmo Jaworzyny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Pustki	446	100	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Ciężkowickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rachowiec	954	204	Beskid Żywiecki	Grupa Wielkiej Raczy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Radoszka	565	110	Masyw Śnieżnika	Kapelusznik	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Radunia	573	189	Przedgórze Sudeckie	Masyw Ślęży	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Radziejowa	1266	533	Beskid Sądecki	Pasmo Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rogacz	828	brak informacji	Beskid Mały	Pasmo Magurki Wilkowieckiej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rogacz	898	brak informacji	Beskid Mały	Pasmo Magurki Wilkowieckiej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rogozowa	536	131	Beskid Wyspowy	Grupa Kamionnej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Romanka	1366	236	Beskid Żywiecki	Grupa Piłska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rosochatka	753	238	Beskid Niski	Góry Grybowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rotunda	771	161	Beskid Niski	Góry Hańczowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rowelska Góra	298	113	Pojezierze Litewskie	Pojezierze Suwalskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rowokół	115	100	Pobrzeże Słowińskie	Pasmo Rowokołu	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rozsypaniec	1280	brak informacji	Bieszczady	Pasmo graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Róg "Chełmski"	715	144	Góry Kamienne	Zawory	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Równiański Wierch	1160	brak informacji	Beskid Śląski	Masyw Baraniej Góry	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Równica	884	249	Beskid Śląski	Pasmo Równicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rudawiec	1112	brak informacji	Góry Bialskie	Południowa	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rudnik	853	23	Rudawy Janowickie	Grzbiet Główny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rychwaldzka Góra (Obocz)	627	126	Beskid Niski	Pasmo Magurskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rymarz	913	brak informacji	Góry Sowie		Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rysianka	1322	brak informacji	Beskid Żywiecki	Grupa Lipowskiego Wierchu i Romanki	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Rysy	2499	163	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Sarnica	551	126	Góry Złote	Wzgórze Rogówki	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Sasanka	965	brak informacji	Góry Bystrzyckie	Masyw Jagodnej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Sine Skalki	1121,8	brak informacji	Góry Izerskie	Wysoki Grzbiet	Szlak czerwony
Siniewska	455	150	G. Świętokrzyskie	Pasmo Obłęgorskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Siwejka	785	100	Beskid Niski	Góry Hańczowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Skalniak	915	130	Góry Stołowe	Hejszowina	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Skalnik	945	220	Rudawy Janowickie	Grupa Skalnika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Skalny Stół	1285	121	Karkonosze	Kowarski Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Skalka	1163	brak informacji	Beskid Sądecki	Pasmo Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Skalka "Żegiestowska"	769	119	Beskid Sądecki	Pasmo Jaworzyny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Skopiec	724	brak informacji	Góry Kaczawskie	Grzbiet Południowy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Skrajna Turnia	2097	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Skrajny Granat	2225	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Skrajny Wołoszyn	2092	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Skrzyczne	1257	585	Beskid Śląski	Pasmo Skrzycznego	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Słoneczna	949	brak informacji	Góry Sowie		Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Smerek	1222	147	Bieszczady Zachodnie	Grupa Wetlińska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Smerekowa	1013	brak informacji	Pieniny	Małe Pieniny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Smogornia	1489	brak informacji	Karkonosze	Śląski Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Smolna	869	114	Góry Orlickie	Grupa Polanicka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Smreczyński Wierch	2068	155	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Smrek	1123	brak informacji	Góry Izerskie		Wzniesienie o dwu wierzchołkach, jeden po czeskiej drugi po Polskiej stronie. Szlaki w pobliżu: zielony i niebieski (czeski).
Sokolica	1367	brak informacji	Beskid Żywiecki	Pasmo Babogórskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Sokolica	915	brak informacji	Góry Sowie	Grupa Sokoła	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Sokolica	747	brak informacji	Pieniny		Obok szlaku niebieskiego.
Sokolik	642	brak informacji	Rudawy Janowickie	Góry Sokole	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Sokołówka	853	brak informacji	Beskid Mały	Pasmo Magurki Wilkowieckiej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Sokół	862	108	Góry Sowie	Grupa Sokoła	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Sołowy Wierch	848	158	Beskid Śląski	Pasmo Skrzycznego	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Soszów Mały	763	brak informacji	Beskid Śląski		W pobliżu szlak niebieski i czerwony.
Soszów Wielki	886	brak informacji	Beskid Śląski		W pobliżu szlak czerwony.
Sowińska Góra	454	139	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Strzyżowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Spadowa Kopa	2251	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Spilówka	516	111	Beskid Wyspowy	Grupa Kamionnej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Srebrna Kopa	785	brak informacji	Góry Opawskie	Masyw Biskupiej Kopy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Srtyb	1011	201	Bieszczady Zachodnie	Pasmo Graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Starorobociański Wierch	2173	219	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Stołowa Góra	841	216	Beskid Makowski	Pasmo Koskowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Stożek "Soliński"	696	111	G. Sanocko-Turczańskie	Pasmo Żukowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Stożek Mały	843	brak informacji	Beskid Śląski	Pasmo Czantorii	W pobliżu szlak czerwony
Stożek Wielki	841	211	Góry Kamienne	Góry Suche	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Stożek Wielki	987	brak informacji	Beskid Śląski	Pasmo Czantorii	Wpobliżu szlak czerwony i zielony.
Stóg	1105	brak informacji	Góry Izerskie	Wysoki Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Sucha "Rybnicka"	776	101	Góry Wałbrzyskie	Rybnicki Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Sucha Góra "Czarnorzecka"	585	280	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Dynowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Sucha Góra "Rajecka"	1040	170	Beskid Żywiecki	Grupa Piłska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Suchania (Toczkowa)	581	116	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Suchawa	928	brak informacji	Góry Kamienne	Góry Suche	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Suchoń	965	130	Masyw Śnieżnika	Krowiarki	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Suchy Wierch	799	brak informacji	Beskid Mały	Pasmo Magurki Wilkowieckiej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Suchy Wierch "Szymbarski"	648	173	Beskid Niski	Pasmo Magurskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Suliła	759	150	Bieszczady Zachodnie	Wysoki Dział	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Szalone	829	104	Beskid Sądecki	Grupa Huzarów	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Szczebel	976	342	Beskid Wyspowy	Grupa Lubonia	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Szczeliniec Mały	895	brak informacji	Góry Stołowe	Właściwe Góry Stołowe	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Szczeliniec Wielki	919	259	Góry Stołowe	Hejszowina	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Szczytniak	554	199	G. Świętokrzyskie	Pasmo Jeleniowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Szeroka	827	116	Góry Sowie	Grupa Srebnogórska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Szeroki Wierch	1315	brak informacji	Bieszczady	Grupa Tarnicy i Halicza	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Szerzawa	974,7	brak informacji	Góry Izerskie		Szlak czerwony
Szeska Góra	309	191	Pojezierze Litewskie	Wzgórze Szeskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Szpiglasowy Wierch	2172	62	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Szrenica	1362	brak informacji	Karkonosze	Śląski Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Szyndzielowa Kopa	533	brak informacji	Góry Opawskie	Masyw Biskupiej Kopy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ścinawka	535	120	Góry Stołowe	Wzgórze Ścinawskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Śląskie Kamienie	1413	brak informacji	Karkonosze	Śląski Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Ślęza	718	468	Przedgórze Sudeckie	Masyw Ślęży	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Śmielec	1424	brak informacji	Karkonosze	Śląski Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Śnieżka	1602	1202	Karkonosze	Czarny Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Śnieżnica	1006	346	Beskid Wyspowy	Grupa Śnieżnicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Śnieżnik (Králický Sněžník)	1425	657	Masyw Śnieżnika	Grupa Śnieżnika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Świeradowiec	1002	brak informacji	Góry Izerskie	Wysoki Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Święta Góra Lubawska	701	166	Góry Kamienne	Góry Krucze	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Świnica	2301	351	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Tarnica	1346	494	Bieszczady Zachodnie	Grupa Tarnicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Telegraf	406	131	G. Świętokrzyskie	Pasmo Dymińskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Tepajec	697	112	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Tępy Szczyt	1388	brak informacji	Karkonosze	Śląski Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Tokarnia "Bukowicka"	778	193	Beskid Niski	Pasmo Bukowicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Tokarnia "nad Jaśliskami"	693	128	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Tołsta	748	183	Bieszczady Zachodnie	Grupa Wetlińska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Tomanowy Wierch Polski	1977	178	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Trohaniec	939	329	G. Sanocko-Turczańskie	Pasmo Otrytu	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Trójgarb	778	208	Góry Wałbrzyskie	Masyw Trójgarbu	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Trójmorski Wierch	1145	brak informacji	Masyw Śnieżnika	Grupa Śnieżnika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Trupień	481	131	Pogórze Kaczawskie	Pogórze Złotoryjskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Trzonka	729	brak informacji	Beskid Mały	Beskid Andrychowski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Trzy Korony	982	brak informacji	Pieniny	Pieniny Właściwe	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Turbacz	1315	605	Gorce	Grupa Turbacza	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Turzec	684	161	Góry Kaczawskie	Góry Ołowiane	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Tyniok	892	107	Beskid Śląski	Pasmo Skrzycznego	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Uherec	706	138	Beskid Niski	Pasmo Magurskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Uklejna	677	122	Beskid Makowski	Pasmo Łysiny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Waksmundzki Wierch	2186	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Walentkowy Wierch	2156	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Waligóra	936	366	Góry Kamienne	Góry Suche	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Wał	523	238	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Różnowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wapielnia	387	112	Roztocze	Roztocze Środkowe	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wapniarka	532	137	Masyw Śnieżnika	Krowiarki	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Watrisko	960	brak informacji	Małe Pieniny	Grzbiet Małych Pienin	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wątkowa	846	289	Beskid Niski	Pasmo Magurskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Węgliska	617	107	G. Sanocko-Turczańskie	Góry Słonne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wichraź	428	103	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Wiśnickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielka Buczynowa Turnia	2182	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Wielka Bukowa	1104	brak informacji	Beskid Sądecki	Pasmo Jaworzyny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielka Czantoria	995	311	Beskid Śląski	Pasmo Czantorii	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielka Grapa (Kocierz)	884	166	Beskid Mały	Góry Zasolskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielka Grodowa Górka	516	131	Góry Bardzkie	Grupa Wschodnia	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielka Kopa	871	148	Rudawy Janowickie	Grupa Wielkiej Kopy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielka Koszysta	2193	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Wielka Przehyba	1191	brak informacji	Beskid Sądecki	Pasmo Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielka Racza	1236	391	Beskid Żywiecki	Grupa Wielkiej Raczy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielka Rawka	1307	523	Bieszczady Zachodnie	Pasmo Graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielka Rycerzowa (Bukowina)	1226	196	Beskid Żywiecki	Grupa Wielkiej Raczy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielka Sowa	1015	485	Góry Sowie	Grupa Sowy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielki Bukowiec (Pasika)	848	183	Beskid Niski	Pasmo Graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielki Rogacz	1182	76	Beskid Sądecki	Pasmo Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielki Szyszak	1509	331	Karkonosze	Śląski Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wielki Wierch	1007	177	Gorce	Grupa Gorca	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Wielki Wołoszyn	2155	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Wierch Bukowa	749	114	Beskid Mały	Góry Zasolskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wierch nad Kamieniem	1083	193	Beskid Sądecki	Pasmo Jaworzyny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wierch pod Fajki	2135	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Wierch Równia	662	117	G. Sanocko-Turczańskie	Pasmo Żukowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wierchliczka	964	brak informacji	Pieniny	Małe Pieniny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wierzbanowska Góra	718	143	Beskid Makowski	Pasmo Łysiny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wieżyca	329	272	Pojezierze Pomorskie	Pojezierze Kaszubskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wieżyca	415	brak informacji	Masyw Ślęży	Masyw Ślęży	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wilczak	637	105	Góry Bardzkie	Grupa Zachodnia	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wilcze	506	136	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Dynowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wilczy Kopel	610	180	Góry Bardzkie	Wzgórze Włodzickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Witkówka (Malikowski Groń)	759	129	Beskid Żywiecki	Pasmo Jałowieckie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Włodarz	811	101	Góry Sowie	Grupa Sokoła	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Włodzicka Góra	757	107	Góry Kamienne	Wzgórze Włodzickie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wołek	878	brak informacji	Rudawy Janowickie	Masyw Wołka	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wołoszań	1071	381	Bieszczady Zachodnie	Wysoki Dział	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wołowa Turnia	2373	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Wołowiec	2063	153	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Woronikówka	836	111	Bieszczady Zachodnie	Grupa Łopiennika	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wroczeń	498	143	Pogórze Beskidzkie	Pogórze Dynowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wysoka "Szlachtowska"	1050	247	Pieniny	Małe Pieniny	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wysoka Kopa	1126	240	Góry Izerskie	Wysoki Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Wysoki Groń	905	238	Bieszczady Zachodnie	Pasmo Graniczne	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wysoki Kamień	1058	brak informacji	Góry Izerskie	Wysoki Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wysoki Wierch	842	125	Bieszczady Zachodnie	Grupa Caryńska	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wysoki Wierch	899	brak informacji	Małe Pieniny	Grzbiet Małych Pienin	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wysokie Bereście	894	164	Beskid Sądecki	Góry Leluchowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wysokie Skalki	1050	247	Małe Pieniny	Grzbiet Małych Pienin	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Wyżni Kostur	2083	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Zabawa	824	162	Beskid Śląski	Grupa Zabaw	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Zabludzki Wierch (Bystry)	825	100	Beskid Wyspowy	Grupa Mogielicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Zadni Granat	2240	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Zadni Kościelec	2162	66	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Zadni Mnich	2172	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Zadnia Kopka Kościeliska	1333	208	Tatry	Tatry Zachodnie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Zamarła Turnia	2179	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt leży do 50m od szlaku
Zamkowa Góra	571	brak informacji	Góry Opawskie	Masyw Biskupiej Kopy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Zamkowa Góra	769		Pieniny		Szlak niebieski.
Zawratowa Turnia	2247	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Zembatowa	859	284	Beskid Makowski	Grupa Zembatowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Zężów	705	120	Beskid Wyspowy	Grupa Śnieżnicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Zgrzypy	1124	brak informacji	Beskid Sądecki	Pasmo Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Zguba	418	109	Przedgórze Sudeckie	Wzgórze Gilowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Zielony Kopiec	1154	109	Beskid Śląski	Pasmo Skrzycznego	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Zimny Wierch	702	157	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Nazwa szczytu	Wysokość (m n.p.m.)	Wybitność	Grupa góriska	Pasmo/Masyw	Szlaki w pobliżu
Złomisty Wierch	1224	brak informacji	Beskid Sądecki	Pasmo Radziejowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Złota Góra	757	102	Beskid Mały	Góry Zasolskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Złota Grapa	1247	brak informacji	Beskid Żywiecki	Pasmo Polic	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Złotne (Cisówka)	777	102	Pieniny	Hombarki	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Zwalisko	725	110	Beskid Makowski	Pasmo Koskowej	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Zwalisko	1047	brak informacji	Góry Izerskie	Wysoki Grzbiet	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Żabi Koń	2291	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Żabi Mnich	2146	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Żabi Szczyt Niżni	2098	74	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Żabi Szczyt Wyżni	2259	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Żabia Czuba	2080	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Żabia Lalka	2095	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Żabia Turnia Mięgoszowiecka	2335	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Żar	761	brak informacji	Beskid Mały	Beskid Andrychowski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Żar "Branisko"	883	138	Pieniny	Hombarki	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Żar "Sobieszowski"	686	104	Karkonosze	Pogórze Karkonoszy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Żar "Zebrzydowski"	527	142	Beskid Makowski	Beskid Wadowicki	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Żdżar "Ochotnicki"	858	128	Gorce	Grupa Gorca	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Żeleźniak	664	160	Góry Kaczawskie	Grzbiet Wschodni	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Żmigrodzka Góra	526	101	Beskid Niski	Pogórze Jasielskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Żółta Turnia	2087	brak informacji	Tatry	Tatry Wysokie	Szczyt nie znajduje się w pobliżu szlaku
Żuków	768	133	G. Sanocko-Turczańskie	Pasmo Żukowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Żurawinka	664	179	Beskid Niski	Pogórze Bukowskie	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.

SZCZYTOŻERCY SALEWY - lista szczytów do pożarcia (aktualizacja)

Żurawnica	724	214	Beskid Mały	Grupa Żurawnicy	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.
Żydowska Góra	719	144	Beskid Niski	Beskid Dukielski	Nie wprowadzono informacji nt. dostępności szczytu z istniejących szlaków turystycznych i ścieżek.